
Zarządzenie Nr 67  /2019
Wójta Gminy Kościan 
z dnia 2 grudnia 2019 r.

W sprawie zmiany Zarządzenia Nr 63/2019 Wójta Gminy Kościan z dnia 
13 listopada 2019 r.  w sprawie zmian  uchwały budżetowej Gminy Kościan na rok 2019 .

  Na podstawie art. 222 ust. 1 i 4 oraz  art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami) oraz § 9 pkt 2 Uchwały 
 Nr III/20/18  Rady Gminy Kościan z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie: uchwały budżetowej
Gminy Kościan na rok 2019  Zarządzam co następuje :

§ 1 .

1. Dokonuje się zmian  w Zarządzeniu  Nr 63/2019 Wójta Gminy Kościan z dnia 
    13 listopada 2019 r. w sprawie zmian uchwały  budżetowej Gminy Kościan na 
    rok 2019:

W załączniku Nr 5 – „Wykaz  wydatków majątkowych zaplanowanych do realizacji w roku 2019
po zmianach„ Zarządzenia Nr 63/2019 Wójta Gminy Kościan z dnia 13 listopada 2019r. 
w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Kościan na rok 2019 w dziale 600 rozdział 60016
paragraf 6050 zadanie Rozbudowa z przebudową drogi gminnej relacji Widziszewo – Ponin –
Kobylniki otrzymuje nazwę „Budowa drogi Widziszewo-Ponin-Kobylniki”
oraz zadanie Utwardzenie nawierzchni w m. Turew ( z udziałem FS dofinansowanie budowy
chodnika łączącego ulicę Szkolną z ulicą Parkową) otrzymuje nazwę „ Budowa chodnika w
Turwi”

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 13.11.2019 r.
.

                                                                                                       Wójt Gminy Kościan

                                                                                                          Andrzej Przybyła 


